2025年4月24日

各  位

    会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生

コード番号 6 4 7 0（スタンダード市場・プレミア市場）

問 合 せ 先   執 行 役 員 延川 洋二

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（代表）

法人税等調整額（損）の計上及び連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年１月30日に公表いたしました2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の連結業績予

想値と本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。また、2025年３月期連結

会計年度において、法人税等調整額（損）を計上いたしましたのであわせてお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 連結業績予想値と実績値の差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 112,500 200 600 △4,000 △139.86  円

実績値(Ｂ) 112,789 610 910 △4,187 △145.69  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 289 410 310 △187 －

増減率 （％） 0.2 205.4 51.8 △4.6 －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
112,044 2,489 3,236 1,747 60.56  円

２．差異の理由

  2025 年３月期の通期連結業績につきましては、為替が想定より円安基調で推移したことに加え、

固定費低減をはじめとする収益改善施策の効果等により、売上高、営業利益、経常利益において前

回発表予想値を上回りました。一方、法人税等調整額の計算において繰延税金資産の取崩を計上し

たことにより、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想値を下回りました。また、2025 年

３月期連結会計年度における法人税等調整額（損）は 2,642百万円となっております。

以上